
第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

株式会社テクス福島 辞退

株式会社バンダイ通信 辞退

エヌケー・テック株式会社 辞退

株式会社大関 辞退

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

安積電気通信興業株式会社 1,900,000

件名 ポータブル蓄電池　２台

落札者 安積電気通信興業株式会社
落札金額
(税込）

２,０９０,０００円

入札（見積）結果

契約番号 第2022002637号
入札執行日 令和４年６月２８日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約課執務室



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

落札金額
(税込）

１,６２８,０００円

令和４年６月２８日

入札者の商号又は名称 第2回第1回

入札（見積）結果

契約番号

件名

落札者

郡山市役所財務部契約課執務室

入札執行日
第2022002731号

藤庄印刷株式会社郡山支店

偽造防止帳票用紙　８８０，０００枚

入 札 場 所

株式会社ヨシダコーポレーション

株式会社メディア・エイジ

藤庄印刷株式会社郡山支店

1,716,000

1,520,000

1,936,000

1,480,000

1,760,000

株式会社東洋特殊印刷

株式会社アイデックス


